
Zarządzenie nr 432(66)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Gminy Piła 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 Uchwały Nr XLI/412/97 Rady Miejskiej w Pile z dnia                     

8 lipca 1997 r. w sprawie zasad używania herbu, symboli i insygniów miejskich (z późniejszymi zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na umieszczenie herbu Gminy Piła przez Organizację 

Turystyczną Północnej Wielkopolski „Dolina Noteci” z siedzibą w Pile, ul. Grunwaldzka 2  

na plakatach informujących o konkursie „7 Cudów Północnej Wielkopolski”. 

2. Projekt plakatu w formie papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem herbu 

wymaga uzyskania pisemnej akceptacji Koordynatora Biura Prezydenta Urzędu Miasta Piły.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Biura Prezydenta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 


